
2 0 2 4 / 2 0 2 5

STUŽKY • ŠERPY • TRIČKA • MIKINY • SKLENIČKYSTUŽKY • ŠERPY • TRIČKA • MIKINY • SKLENIČKY

S T Ř E D N Í
Z Á K L A D N Í  2. STUPEŇ ŠKOLY S T Ř E D N Í
Z Á K L A D N Í  2. STUPEŇ ŠKOLY



DŮLEŽITÉ INFORMACE
 

• Barvy v katalogu jsou pouze orientační, ve skutečnosti
  se mohou lišit.
• Rozměry textilu jsou orientační, ve skutečnosti se 
  mohou nepatrně lišit.
• Minimální počet zboží s jednobarevným potiskem je 15 ks.
• Minimální počet zboží s dvoubarevným potiskem je 20 ks.
• Při menším počtu se platí technická příprava viz ceník.
• Můžete mít různé barvy textilu, ale musíte mít stejnou  
  barvu potisku.
• Jestliže si objednáte 20 ks a více stužek nebo šerp se   
  stejným potiskem, máte nárok na 1 ks pro třídního 
  učitele ZDARMA.

POŠTOVNÉ
• Poštovné 129 Kč přepravní službou. 
• U zakázek nad 4000 Kč poštovné ZDARMA.
• Skleničky zasíláme jako samostatný balík Českou poštou.
   Poštovné do 6 ks skleniček 200 Kč. Poštovné do 12 ks 
   skleniček 100 Kč. Od 12 ks skleniček poštovné ZDARMA.
• Pokud skleničky objednáte společně s šerpami, stužkami
   obdržíte dva balíky. Hodnota objednávky skleniček se 
   nezapočítává do celkové částky pro uznání dopravy 
   zdarma.

DRUHY POTISKU

SÍTOTISK
Motiv je přenášen na textil pomocí sítotiskové 
šablony a tiskové těrky. Tisknout můžeme maximálně 
4 barvy. Náklady vznikají již před vlastním tiskem, 
protože je nutné pro každou barvu vytvořit 
samostatnou šablonu.

TERMOTISK
Jedná se o tisk vícebarevné gra昀椀ky na přenosný 
materiál, který se následně zažehlí lisem na textil. 
Neomezené barevné možnosti. U barevných obrázků 
můžete měnit barvy. Jiné barvy pište do změn 
k obrázku. Také si můžete vybrat jakýkoliv 
jednobarevný obrázek a my Vám ho připravíme 
barevně.

KOREKTURA
• Na potištěný textil posíláme vždy před tiskem 
  korekturu ke schválení
• Na stužky a šerpy posíláme korekturu pouze na 
  vyžádání.

ÚDRŽBA TEXTILU
• Textil prát 40°C po rubové straně. Nežehlete přes 
   potisk.
• Dodržujete prosím pokyny uvedené na etiketě.

TYPY PÍSMA

2



TAFTOVÉ ŠERPY

•    Šerpy dodáváme nesešité, zastřižené entlovacími nůžkami
•    Šerpy si za poplatek můžete nechat sešít
•    Vzorník šerp Vám na vyžádání pošleme
•    Při objednávce nad 20 ks šerp pro studenty šerpa pro učitele ZDARMA

ATLASOVÉ ŠERPY
stříbrnábílá vínováčervenázlatá žlutá bordó tmavě 昀椀 alová královsky modrá tmavě zelená černáslonová kost růže

TŘPYTIVÉ ŠERPY

trávově zelená se stříbrnými nitěmi

stříbrnázlatá tmavě růžová se stříbrnými nitěmi  bordó se zlatými nitěmi světle 昀椀 alová se stříbrnými nitěmi 昀椀 alová se zlatými nitěmi

královsky modrá se zlatými nitěmi tyrkysová se stříbrnými nitěmi

MATURITNÍ A ABSOLVENTSKÉ ŠERPY

cena od 69 Kč 

cena od 115 Kč 

cena od 115 Kč 

bílá oranžová tmavě oranžová

červená vínová bordó světle 昀椀 alová 昀椀 alová tmavě modrá

tmavě zelená

modrošedá světle šedá středně šedá

světle modrá

tyrkysovásvětle tyrkysová skořicová kaštanovájablkově zelená trávově zelená

tmavě šedá

královsky modrá

středně zelená

černá

čokoládová

fuchsiovátmavě růžová

slonová kost lososová meruňková světle růžová

růžová

šampáňo béžová světle žlutá světle oranžová

okrová

DEKORACE NA ŠERPY

Velikost: 11 cm, spínací špendlík
Barvy: zlatá, stříbrná, tmavě růžová, 
bordó, světle 昀椀 alová, 昀椀 alová, královsky 
modrá, tyrkysová, trávově zelená
  

   

Velikost:  44 mm, spínací špendlík
Obrázek na placku si můžete vybrat 
z katalogu nebo si můžete
zaslat vlastní

Velikost: 9 cm, spínací špendlík 
Barvy: bílá, slonová kost, šam-
páňo, oranžová, světle růžová, 
tmavě růžová, vínová, bordó, 
světle fialová, tmavě fialová, 
světle modrá, královsky modrá, 
tmavě modrá, tyrkysová, trávo-

D1                                    PLACKA 44 mm      

D2                                                RŮŽE

D3                                      TAFTOVÝ MOTÝL VELKÝ – TŘPYTIVÝ

22 Kč
19 Kč

22 Kč

vě zelená, čokoládová, černá, zlatá – třpytivá, stříbrná 
– třpytivá 

D1                                  

Velikost:  7 cm, spínací špendlík
Barvy: tmavě růžová kopretina, 
světle růžová kytička

Velikost: 7 cm, spínací špendlík
Barvy: bílá, oranžová

D4                                      KYTIČKY MALÉ

D5                                      RŮŽE MALÁ + PEŘÍ

9 Kč

15 Kč

3



Velikost: 10 cm, spínací špendlík
Barvy: bílá, tmavě červená

Velikost: 6 cm, spínací špendlík
Barva: bílá

Velikost: 8 x 5 cm, spínací špendlík 
Barvy: 昀椀 alová, světle růžová, 
červená,  tyrkysová

Velikost: 5,5 cm, spínací špendlík 
Barvy: červená, bílo-černá, lososová, 
světle tyrkysová, světle růžová, zlatě 
žlutá

Velikost: 5 cm, spínací špendlík 
Barvy:  růžová, oranžová, tyrkysová, 
bílá, jablkově zelená, zlatá, 昀椀 alová  

D14                                    RŮŽE VELKÁ + PEŘÍ A PERLIČKY

D16                                   MOTÝL

D15                                   RŮŽE MALÁ + PEŘÍ A PERLIČKY

D18                                       KOPRETINA

D19                                      SLUNÍČKO

30 Kč

20 Kč

10 Kč

10 Kč

15 Kč

14 Kč

16 Kč

D17                                    ROZETKA

D20                                  MOTÝL

Velikost: 6 cm, spínací špendlík
Barva: žlutá

Velikost: 5 cm, spínací špendlík
Barva: bílá

Velikost: 6,5 cm, spínací špendlík
Barvy: bílá, bílo-昀椀 alová,
bílo-oranžová, bílo-žlutá   

 

Velikost:  6,5 x 4,5 cm, spínací špendlík
Barvy: tmavě růžová/stříbrná, červe-
ná/stříbrná, černá/stříbrná, oranžová/
stříbrná, tmavě 昀椀 alová/
stříbrná

Velikost: 9 x 7 cm, spínací špendlík
Barvy: jasně červená/stříbrná, 
oranžová/stříbrná,
tmavě 昀椀 alová/stříbrná, 
tmavě růžová/stříbrná

Velikost: 7 x 8 cm
Barva: červená

Velikost: 6 x 5 cm, spínací špendlík
Barva: ri昀氀 ově modrá

Velikost: 8 x 5,5 cm, spínací špendlík
Barvy:  tyrkysová, tmavě růžová
Materiál: 昀椀 lc

Velikost: 7 x 6 cm, spínací špendlík 
Barvy: růžová, žlutá, 昀椀 alová

D22                                   KYTKA S KAMÍNKY

D23                                    MOTÝL

D24                                   MOTÝL

D25                                  BERUŠKA

D26                                   KOČIČKA

D28                                   KYTIČKY                                     

D21                                   MOTÝL

15 Kč

10 Kč

13 Kč

22 Kč

21 Kč

13 Kč

19 Kč

15 Kč

Velikost: 58 mm, spínací špendlík
Obrázek na placku si můžete vybrat
z katalogu nebo si můžete 
zaslat vlastní

D17

D27                                   PLACKA 58 mm

Velikost: 53 x 57 mm, spínací špendlík                        
Obrázek na placku si můžete vybrat 
z katalogu nebo si můžete 
zaslat vlastní

Velikost: 7 cm, spínací špendlík
Barvy: tyrkysová, vínová, červená

D12                                 PLACKA SRDÍČKO

D13                                   RŮŽE ATLASOVÁ                     

26 Kč

19 Kč

Velikost:  6 cm, spínací špendlík 
Barvy: červená

D10                                    MOTÝL MALÝ

14 Kč

Velikost:  7 cm
Barvy: stříbrná - třpytivá
               zlatá - třpytivá

D9                                     TAFTOVÝ MOTÝL MALÝ TŘPYTIVÝ

20 Kč

Velikost: 10 cm, spínací špendlík 
Barvy:  bílá, světle žlutá, khaki, 
oranžová, béžová, hnědá

D6                                       RŮŽE VELKÁ + PEŘÍ

17 Kč

D7 a D8                            TAFTOVÝ MOTÝL VELKÝ

15 Kč

14 Kč

Velikost: 10 cm, spínací špendlík
Barvy: stejné barvy jako taftové šerpy

Velikost: 7 cm, spínací špendlík
Barvy: stejné barvy jako taftové šerpy   
 

                     TAFTOVÝ MOTÝL MALÝ

4

20 Kč

Velikost: 5 cm, spínací špendlík
Druh: holka, kluk 

D11                                     HOLKA, KLUK               

Velikost: 7 x 4,5 cm, spínací špendlík
Barvy: hnědá
Materiál: 昀椀 lc

D31                                   SOVA

26 Kč



CENÍK AKČNÍCH ŠERP
Taftová šerpa 69 Kč

Atlasová šerpa 115 Kč
Třpytivá šerpa 115 Kč

STUŽKY ATLASOVÉ A TAFTOVÉ S POTISKEM + KOMPLETACÍ
Stužka 2 prameny bez ozdoby 45 Kč

Stužka 3 prameny bez ozdoby 53 Kč

Stužka se jménem + 20 Kč
Stužka se jménem a příjmením + 25 Kč
Stužka – každý citát jiný + 30 Kč
Stužka s jiným textem pro ředitele, zástupce ... + 25 Kč
Rozlišení Maturant / Maturantka + 5 Kč

Příplatek na technickou přípravu / 1 – 14 ks / 200 Kč

Velké jméno na zadní stranu šerpy cena za oboustran-
ný potisk + 65 Kč

Velké jméno a příjmení na zadní stranu šerpy cena za oboustran-
ný potisk + 95 Kč

Rozlišení Maturant / Maturantka + 15 Kč

Malé jméno, iniciály, logo školy nebo vlastní 
obrázek na přední straně šerpy dole

+ 35 Kč

Název třídy nebo obrázek z našeho katalogu na 
přední straně šerpy dole

+30 Kč

Jmenný seznam studentů na zadní straně šerpy cena za oboustranný 
potisk + 30 Kč

Podpisy všech studentů na zadní straně šerpy cena za oboustranný 
potisk + 50 Kč

Dvoubarevný potisk  z jedné strany šerpy + 35 Kč
Tříbarevný potisk z jedné strany šerpy + 60 Kč

Šerpa se jmenným seznamem studentů
pouze pro učitele

490 Kč

Šerpa s podpisy studentů pouze pro učitele 590 Kč

Sešití šerpy 22 Kč

Šerpa pro ředitele, zástupce … s jiným textem 
než studenti – jednostranná / oboustranná

+ 120 Kč / + 250 Kč

Změna písma po korektuře u šerp se jmény 150 Kč

Příplatek na technickou přípravu / 1 – 14 ks / 250 Kč

AKČNÍ NABÍDKA ŠERP
•  jednostranný potisk Maturant 2025 nebo Absolvent 2025
•  písmo: 15, 20, 23, 29
•  délka šerpy: 2 m
•  minimální počet 20 ks
•  máte nárok na šerpu pro učitele zdarma

CENÍK STUŽEK A ŠERP 

TAFTOVÉ ŠERPY (šířka 108 mm)
Šerpa 2 m s jednostranným potiskem 80 Kč

Šerpa 2 m s oboustranným potiskem 100 Kč
Příplatek za šerpu dlouhou 2,2 m + 5 Kč
Příplatek za šerpu dlouhou 2,4 m + 10 Kč

TŘPYTIVÉ ŠERPY (šířka 110 mm)
Šerpa 2 m s jednostranným potiskem 135 Kč

Šerpa 2 m s oboustranným potiskem 155 Kč
Příplatek za šerpu dlouhou 2,2 m + 5 Kč
Příplatek za šerpu dlouhou 2,4 m + 10 Kč

ATLASOVÉ ŠERPY (šířka 100-105 mm)
Šerpa 2 m s jednostranným potiskem 135 Kč

Šerpa 2 m s oboustranným potiskem 155 Kč
Příplatek za šerpu dlouhou 2,2 m + 5 Kč
Příplatek za šerpu dlouhou 2,4 m + 10 Kč

5



•     Stužky dodáváme zkompletované
•     Zespod stužky je upevněn malý spínací špendlík
•     Při objednávce nad 20 ks stužek pro studenty stužka pro učitele ZDARMA
•     Vzorník stužek Vám na vyžádání pošleme

ATLASOVÉ A TAFTOVÉ STUŽKY

ATLASOVÉ STUŽKY

TAFTOVÉ STUŽKY

bílá

bílá

oranžová

oranžová tmavě oranžová

fuchsiová červená

červená

tmavě červená vínová

vínová

bordó

bordó

vínově 昀椀 alová světle 昀椀 alová

světle 昀椀 alová

昀椀 alová

昀椀 alová

tmavě 昀椀 alová

tmavě 昀椀 alová

modro 昀椀 alová

ledově modrá

tmavě modrá

tmavě modrá

tmavě zelená

tmavě zelená

světle šedá

světle šedá

světle modrá

světle modrá

tyrkysová

tyrkysovásvětle tyrkysová wasabi zelená

olivová

skořicovákhaki

modrošedá

kaštanová

malibu modrá

jablkově zelená

jablkově zelená trávově zelená

khaki

tmavě šedá neon oranžová neon lososová neon růžová

neon zelená neon tmavě šedá

tmavě šedá

královsky modrá

královsky modrá

světle zelená

světle zelená

okrová hnědá

světle hnědá

černá

černá

čokoládová

čokoládová

stříbrná - třpytivá zlatá - třpytivá

tmavě růžová

tmavě růžová

starorůžováslonová kost

slonová kost

lososová

lososová světle růžová

růžová

růžová

šampáňo

šampáňo béžová

světle žlutá

světle žlutá

zlatě žlutá

světle oranžová

•     Při objednávce nad 20 ks stužek pro studenty stužka pro učitele ZDARMA

fuchsiová červenátmavě růžová

cena od 45 Kč 

6

DEKORACE NA STUŽKY

Velikost: 2 cm Barvy: bílá, slonová 
kost, šampáňo, světle žlutá, zlatě žlutá, 
zlatá, světle zlatá, bordó, vínová, světle 
昀椀 alová, tmavě 昀椀 alová, světle modrá,  
modrá malibu, tmavě modrá, zele-
ná, jablkově zelená, červená, růžová, 
tmavě růžová, oranžová, šedá, hnědá, 
černá  

   

Velikost: 2 cm 
Barvy: bílá, krémová, slonová kost, šam-
páňo, lososová, meruňková, světle žlutá, 
zlatě žlutá, oranžová, červená, vínová, 
růžová, světle modrá, královsky modrá, 
tmavě modrá, světle hnědá, 
čokoládová, černá  
   

Velikost: 3 cm
Barva: žlutá s hnědým 
středem

Velikost: 3 cm 
Barvy: žlutá, tmavě růžová

Velikost: 2 cm 
Barvy: žlutá, bílá, černá

Velikost: 4 cm
Barva: žlutá

Velikost: 4 cm
Barvy: tmavě modrá, 
červená

Velikost: 2,5 cm Barvy: bílá, 
slonová kost, šampáňo, světle 
žlutá, zlatě žlutá, oranžová, 
lososová, růžová, červená, 
starorůžová, tmavě růžová, 
tmavě červená, vínová,  bor-

O1                                       ATLASOVÁ KYTIČKA                  AKCE

O3                                   ATLASOVÁ RŮŽIČKA         

O4                                       SLUNEČNICE

O6                                       KYTIČKA S LUPÍNKEM

O7                                     SLUNÍČKO

O9                                      KYTIČKA

O2                                                           ATLASOVÁ MAŠLIČKA

4 Kč

10 Kč

8 Kč

8 Kč

7 Kč

10 Kč

dó, 昀椀 alová, vínově 昀椀 alová, světle 昀椀 alová, tmavě 昀椀 alová, světle 
modrá, modrá malibu, modro昀椀 alová, královsky modrá, tmavě 
modrá, tyrkysová, jablkově zelená, světle zelená, khaki, olivová, 
tmavě zelená, černá, hnědá, čokoládová, světle šedá, modro-
šedá, fuchsiová, tmavě šedá, okrová, stříbrná – třpytivá, zlatá 
– třpytivá, neon oranžová, neon lososová, neon růžová, neon 
zelená, neon tmavě šedá 10 Kč

12 Kč

O5                                       KYTIČKA

Velikost: 4 cm
Barvy: oranžová, žlutá, bílá

O8                                      KOPRETINA

12 Kč

O8                                      

Velikost: 4 cm
Barvy: bílá, žlutá 

Velikost: 4 cm
Druh: holka, kluk 

O10                                    HVĚZDIČKA

O11                                     HOLKA, KLUK

9 Kč

18 Kč



CENÍK POTISKU NA TEXTIL
Jednobarevný obrázek A6 (sítotisk) 45 Kč

Jednobarevný obrázek A5 (sítotisk) 50 Kč
Jednobarevný obrázek A4 (sítotisk) 55 Kč
Jednobarevný obrázek A3 (sítotisk) 75 Kč

Dvoubarevný obrázek A6 (sítotisk) 75 Kč
Dvoubarevný obrázek A5 (sítotisk) 80 Kč
Dvoubarevný obrázek A4 (sítotisk) 85 Kč
Dvoubarevný obrázek A3 (sítotisk) 110 Kč

Tříbarevný obrázek A6 (sítotisk) 90 Kč
Tříbarevný obrázek A5 (sítotisk) 100 Kč
Tříbarevný obrázek A4 (sítotisk) 115 Kč

Čtyřbarevný obrázek A6 (sítotisk) 120 Kč
Čtyřbarevný obrázek A5 (sítotisk) 130 Kč
Čtyřbarevný obrázek A4 (sítotisk) 140 Kč

Potisk zlatou nebo stříbrnou barvou (sítotisk) + 20 Kč
Potisk svítivou barvou ve tmě (sítotisk) + 40 Kč

Termotisk, řezaná gra昀椀 ka A6 65 Kč
Termotisk, řezaná gra昀椀 ka A5 80 Kč
Termotisk, řezaná gra昀椀 ka A4 105 Kč
Termotisk, řezaná gra昀椀 ka A3 145 Kč

Potisk rukávu 40 Kč

Malé jméno na rukáv, na srdce, kraťasy – nohavice A6 45 Kč
Velké jméno na záda, na rukáv mikiny, na kraťasy A4 65 Kč
Jmenný seznam na rukáv mikiny 80 Kč

Malé číslo 1-9 (do 10 cm) 50 Kč
Malé číslo 10 a více (do 10 cm) 80 Kč
Velké číslo 1-9 (do 25 cm) 65 Kč
Velké číslo 10 a více (do 25 cm) 105 Kč

PŘÍPLATKY – potisk jednostranný A6 – A3 (sítotisk)
Sítotisk 1 barva – příplatek na tiskovou formu (1 – 14 ks) + 250 Kč
Sítotisk 2 barvy – příplatek na tiskovou formu (1 – 19 ks) + 500 Kč
Sítotisk 3-4 barvy – příplatek na tiskovou formu (1 – 24 ks) + 750 Kč

PŘÍPLATKY – potisk oboustranný A6 – A3 (sítotisk)

1 barva / 1 barva – příplatek na tiskovou formu (1 – 14 ks) + 400 Kč
2 barvy / 1 barva – příplatek na tiskovou formu (1 – 19 ks) + 600 Kč
3-4 barvy / 1 barva – příplatek na tiskovou formu (1 – 24 ks) + 950 Kč

PŘÍPLATKY – termotisk, řezaná gra昀椀 ka A6 - A3
Termotisk, ŘG potisk jednostranný – technická příprava (1 – 14 ks) + 250 Kč
Termotisk, ŘG potisk oboustranný – technická příprava (1 – 14 ks) + 400 Kč
Změna písma u zadního motivu po korektuře + 150 Kč
Potisk na vlastní textil + 20 %

CENÍK TEXTILU
CENÍK POTISKU NA TEXTIL

Velikost: 4,5 x 3 cm
Barva: světle modrá

Velikost: 3 x 4 cm
Barva: žlutá                                                                                                                                     

Velikost: 4 cm
Barva: bílá

Velikost: 3,5 x 3 cm
Barva: červená 

Velikost: 32 mm + spínací 
špendlík 

Velikost: 3,5 cm
Barvy: bílá, žlutá, červená

Velikost: 2,5 cm
Barva: zelená

Velikost: 4 x 3 cm
Barvy: tyrkysová, žlutá, světle 昀椀 alová

O14                                    MEDVÍDEK

O16                                    MEDVÍDEK

O15                                    ZAJÍC

O18                                    KYTIČKA

O20                                   LÍSTEK S BERUŠKOU

O21                                   MOTÝLEK

8 Kč

9 Kč

9 Kč

14 Kč

17 Kč

12 Kč

9 Kč

9 Kč

O19                                     PLACKA

O17                                    BERUŠKA

Obrázek na placku si můžete vybrat z katalogu 
nebo zaslat vlastní

O21                                   

Velikost: 4 cm
Barvy: kočka – bílá
               myš – šedá

Velikost: 2,5 cm
Barvy: žlutá
    

O13                                     SMAJLÍK

10 Kč

8 Kč

O12                                    KOČKA, MYŠ

7



•     Rozměry textilu najdete na www.reklamnipotisk.cz
•     Vaše návrhy zpracujeme ZDARMA
•     Před tiskem Vám zašleme korekturu (náhled) ke schválení
•     Další druhy triček najdete na www.reklamnipotisk.cz

Materiál: 100 % bavlna, gramáž: 160 g/m2

Materiál: 100 % bavlna, gramáž: 145 g/m2

Materiál: 100 % bavlna, gramáž: 155 g/m2

Materiál: 100 % bavlna, gramáž: 155 g/m2

TRIČKO UNISEX 
MALFINI 129           

121 Kč 
cena bez potisku

TRIČKO UNISEX 
MALFINI 132                    

TRIČKO DÁMSKÉ 
MALFINI 133                                 

102 Kč 
cena bez potisku

96 Kč 
cena bez potisku

95 Kč 
cena bez potisku

TRIČKO DÁMSKÉ 
MALFINI 134               

121 Kč 
cena bez potisku

TRIČKO UNISEX 
ROLY 6502       

TRIČKO DÁMSKÉ  
ROLY 6627     

TRIČKO UNISEX 
STEDMAN ST2000     
  

TRIČKO DÁMSKÉ      
STEDMAN ST2600 

95 Kč 
cena bez potisku

105 Kč 
cena bez potisku

105 Kč 
cena bez potisku

8

ŠKOLNÍ TRIČKA

bílá oranžová mandarinka korálová

růžová

červená marlboro červená fuchsiová fuchsiově červená

昀椀 alová denim

tmavě modrá půlnoční modrá

tmavě zelená světlá khaki

khaki

khaki

jablkově zelená

tmavě šedý melír

kávováocelově šedá military

military

světlě šedý melírtmavá břidlice

tyrkysová

frost

petrolejová

emerald mátová

královsky modrá

středně zelená

ebenově šedá

žlutá

azurově modrá

černá

limetková

citronová

•  Stejné barvy u pánských i dámských triček:

nebesky modrá

středně zelená tmavě zelená

tmavě modrá

limetková jablkově zelenátyrkysovápůlnoční modrá

tmavě šedý melírsvětle šedý melír

červenáoranžová

昀椀 alová královsky modrá

černá

purpurová

nebesky modrá

•  Stejné barvy u pánských i dámských triček:

bílá citronová žlutá

oranžová světle růžová růže červená

昀椀 alová nebesky modrá královsky modrá

tmavě modrá

tyrkysová denim

světle zelená trávově zelená lahvově zelená

čokoládová melírová černá

•  Stejné barvy u pánských i dámských triček:

•  Stejné barvy u pánských i dámských triček:

čokoládová

tmavě modráoceán modrá půlnoční modrá kiwi zelená

limetka olivová

tmavě šedá tmavě šedý melír

světle šedá

bílá

červená vínová

oranžováslunečnicová tmavě oranžová

tmavě 昀椀 alová jasně modrá

černá

žlutá

světle modrá

bílá žlutá

khaki military



MIKINA UNISEX
B&C WUI24   

345 Kč 
cena bez potisku

MIKINA UNISEX 
ROLY 1087  

MIKINA UNISEX 
GILDAN 18500                      

345 Kč 
cena bez potisku

345 Kč 
cena bez potisku

•     Rozměry textilu najdete na www.reklamnipotisk.cz
•     Vaše návrhy zpracujeme ZDARMA
•     Před tiskem Vám zašleme korekturu (náhled) ke schválení
•     Další druhy mikin najdete na www.reklamnipotisk.cz

Materiál: 50 % polyester, 50 % bavlna, 
gramáž: 280 g/m2

Materiál: 50 % polyester, 50 % bavlna, 
gramáž: 270 g/m2

Materiál: 50 % polyester, 50 % bavlna, gramáž: 270 g/m2

tmavě modrá

tmavě modrá

tmavě modrá

lahvově zelená

lahvově zelená

světlý melírpopelavě bílý melír 

přírodní

královsky modrá

královsky modrá

pastelově modrá

světlá khaki

bouřkově modrá

ledově šedá

ledově šedá

tyrkysová

tyrkysová

frost

světle růžová růže 昀椀alová

černá

černá

černá

oranžová

oranžová

bílá

bílá

bílá

šedý melír

antracitová

lahvově zelená

žlutá žlutá kari

mandlová

mandlová

červená

červená

červená

světle červená

bobulově červená

bílá

bílá

světle růžová

tmavě růžová červená

červená

třešňová třešňový melír

orchidej světle 昀椀alová

tmavě 昀椀alová

královsky modrá

královsky modrá

tmavě modrá

tmavě modrá

světle modrá

safírově modrý melírsafírově modrá

modrá

tmavě zelenávojenská zelenáirská zelená

mátová

světle šedý melír graphite melír tmavě šedý melír

popelavě šedý melír

svítivě zelená

zlatě žlutá

zlatě žlutá

svítivě oranžová oranžová

azalka

kaštanová čokoládová

černá

černá

hnědá

indigo modrá

9

ŠKOLNÍ MIKINY

MIKINA UNISEX 
MALFINI 413        

MIKINA UNISEX 
MALFINI 420              

659 Kč 
cena bez potisku

685 Kč 
cena bez potisku

Materiál: 65 % bavlna, 35 % polyester, gramáž: 320 g/m2

Materiál: 80 % bavlna, 20 % polyester, gramáž: 280 g/m2

žlutá

vanilka

denim

denim

středně zelená

military světle šedý melír

tmavě šedý melír

tmavě šedý melír

ocelově šedá tmavá břidlice

khaki



9.A

2016 - 2025

VEL NO TS

B
A

JEDNOBAREVNÉ PŘEDNÍ OBRÁZKY

TERMOTISK A VÍCEBAREVNÉ OBRÁZKY

10

9.A

2016 - 2025

VEL NO TS

B
A



JEDNOBAREVNÉ ZADNÍ OBRÁZKY

11



WHISKOVÉ SKLENIČKY

VÁZY

AntikOlivia

Martini Proxima

Martini

Okinawa

Dora ProximaEsta Gala

So昀椀 e

Kleopatra

Triangle

Whiskey 1 Whiskey 2 Whiskey Amundsen Whiskey QuadroWine Strix

145 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

1 499 Kč 
s pískováním

1 499 Kč 
s pískováním

1 499 Kč 
s pískováním

1 599 Kč 
s pískováním

1 499 Kč 
s pískováním

1 699 Kč 
s pískováním

139 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

145 Kč 
s pískováním

145 Kč 
s pískováním

135 Kč 
s pískováním

159 Kč 
s pískováním

145 Kč 
s pískováním

135 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

149 Kč 
s pískováním

GalaxySmile

•     Pískování je nejkvalitnější technika dekorování skla. Není to laser.
•     Můžeme vypískovat jména na skleničkách, logo školy, název školy atd.
•     Pivní sklenice a skleničky na čaj a kávu najdete na www.reklamnipotisk.cz
•     Ceny skleniček jsou včetně pískování 4 řádků, bez jména nebo loga
•     Ceník a návrhy na skleničky najdete na www.reklamnipotisk.cz

SEKTOVÉ SKLENIČKY

Gala akční

119 Kč 
s pískováním

REKLAMNÍ POTISK, s.r.o.
Bří Čapků 334, 588 56 Telč

567 223 272  INFO LINKA

774 704 499  OBJEDNÁVKY

e-mail: info@reklamnipo� sk.cz
h� p://www.facebook.com/ReklamniPo� sk
www.reklamnipo� sk.cz

PÍSKOVANÉ SKLENIČKY

Orbit

•     Pivní sklenice a skleničky na čaj a kávu najdete na www.reklamnipotisk.cz

Whiskey Amundsen 
akční

119 Kč 
s pískováním


